1
产品彩页
H3C S2000EA 系列智能交换机
产品概述
H3C S2000EA 系列接入交换机(以下简称 S2000EA) 是 H3C 公司为满足精细化运营需求而推出的智能交换机。S2000EA 支持强
大的 ACL 功能，是安全智能交换机。S2000EA 支持 NQA，使管理维护能力大大增强。S2000-EA 支持 QinQ、基于 VLAN 的业务
控制和组播 VLAN，可为用户提供丰富灵活的业务特性。S2000-EA 在安全性、可运营、可管理和业务扩展能力方面都大大提高，
是新一代的园区网楼道接入或园区汇聚产品。

6
图 H3C S2000EA 在 IP 接入网的组网应用
订购信息
H3C S2000EA 交换机主机选购一览表
描述 数量 备注
H3C S2403TP-EA     AC 主机（采用交流电源供电，输入电压为交流 220V/110V） 1 可选
H3C S2403TP-EA(SI)  AC 主机（采用交流电源供电，输入电压为交流 220V/110V） 1 可选
H3C S2000EA 交换机接口模块选购一览表
SFP 模块名称
SFP 模块提供的用
户接口连接器类型
接口线缆规格及
最大传输距离
数量 备注
SFP-FE-SX-MM1310-A LC 多模光纤  2km
0~2
可选
SFP-FE-LX-SM1310-A LC
单模光
纤  15km
可选
SFP-GE-SX-MM850-A LC
多模光
纤  550m
可选
SFP-GE-LX-SM1310-A LC
单模光
纤  10km
可选
SFP-STACK-Kit - - 可选
SFP-GE-LX-SM1310-BIDI LC BIDI 10km
与“SFP-GE-LX-SM1490-BIDI”成对使
用
可选
SFP-GE-LX-SM1490-BIDI LC BIDI 10km
与“SFP-GE-LX-SM1310-BIDI”成对使
用
可选
www.jhj.cn   13910736192 交换机商城  www.jiaohuanji.cn
产 品 彩 页
7
SFP 模块名称
SFP 模块提供的用
户接口连接器类型
接口线缆规格及
最大传输距离
数量 备注
SFP-FE-LX-SM1310-BIDI LC BIDI 10km
与“SFP-FE-LX-SM1550-BIDI”成对使
用
可选
SFP-FE-LX-SM1550-BIDI LC BIDI 10km
与“SFP-FE-LX-SM1310-BIDI”成对使
用
可选
杭州华三通信技术有限公司